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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  44,149,133.82  461,545.71  44,610,679.53  1,852,985.62  1,852,985.62  42,757,693.91

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1110101000000011110101000001AA  828,303.24  0.00  828,303.24  207,222.66  207,222.66DIETAS  621,080.58

1110101000000013220101000001AA  103,537.91  0.00  103,537.91  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  103,537.91

1210106000000011340106000001AA  211,968.00  0.00  211,968.00  56,103.30  56,103.30SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  155,864.70

1210106000000013220106000001AA  26,496.00  0.00  26,496.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  26,496.00

1310102000000011340102000001AA  748,145.64  0.00  748,145.64  335,747.04  335,747.04SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  412,398.60

1310102000000013220102000001AA  95,840.22  0.00  95,840.22  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  95,840.22

1310102000000021110102000001AA  10,000.00  40,000.00  50,000.00  27,015.01  27,015.01MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  22,984.99

1310102000000021210102000001AA  10,000.00  20,000.00  30,000.00  13,924.62  13,924.62MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 16,075.38

1310102000000021220102000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00MATERIAL FOTOGRAFICO  10,000.00
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1310102000000021410102000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 10,000.00

1310102000000021510102000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00MATERIAL PARA EL DESARROLLO DE LA 

INFORMACIÓN

 15,000.00

1310102000000021610102000001AA  15,000.00  20,000.00  35,000.00  19,852.28  19,852.28MATERIAL DE LIMPIEZA  15,147.72

1310102000000022110102000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  20,000.00

1310102000000024610102000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  1,400.00  1,400.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  8,600.00

1310102000000024910102000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  15,000.00

1310102000000026110102000001AA  120,000.00  0.00  120,000.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  120,000.00

1310102000000026120000000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  5,000.00

1310102000000027210102000001AA  0.00  4,176.00  4,176.00  4,176.00  4,176.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 0.00

1310102000000029110102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 5,000.00

1310102000000029610102000001AA  20,405.56  0.00  20,405.56  8,100.00  8,100.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 12,305.56

1310102000000031110102000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  15,000.00

1310102000000031510102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  5,000.00

1310102000000031610102000001AA  0.00  928.00  928.00  928.00  928.00SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES  0.00

1310102000000032510102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  5,000.00

1310102000000033110102000001AA  200,000.00 -80,000.00  120,000.00  0.00  0.00ASESORÍA  120,000.00

1310102000000034110102000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

1310102000000035510102000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  5,547.00  5,547.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 19,453.00

1310102000000037210102000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  7,000.00

1310102000000038210102000001AA  700,000.00  0.00  700,000.00  11,576.80  11,576.80GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  688,423.20

1310102000000039810102000001AA  52,000.00  0.00  52,000.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  52,000.00

1310102000000043420102000001AA  800,000.00 -584,176.00  215,824.00  0.00  0.00SUBSIDIOS PARA SERVICIOS PERSONALES  215,824.00

1310102000000043430102000001AA  0.00  100,000.00  100,000.00  68,545.00  68,545.00SUBSIDIOS PARA GASTOS DE OPERACIÓN  31,455.00
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1310102000000044110102000001AA  750,000.00  0.00  750,000.00  57,100.00  57,100.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 692,900.00

1310102000000044810102000001AA  85,000.00  0.00  85,000.00  0.00  0.00OTRAS AYUDAS  85,000.00

1320103000000011340103000001AA  133,328.88  0.00  133,328.88  49,541.52  49,541.52SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  83,787.36

1320103000000013220103000001AA  16,666.11  0.00  16,666.11  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  16,666.11

1390109000000011340109000001AA  905,324.88  0.00  905,324.88  142,142.58  142,142.58SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  763,182.30

1390109000000013220109000001AA  113,603.43  0.00  113,603.43  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  113,603.43

1520104000000011340104000001AA  863,847.12  0.00  863,847.12  208,047.36  208,047.36SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  655,799.76

1520104000000013220104000001AA  108,386.75  0.00  108,386.75  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  108,386.75

1520104000000034110104000001AA  0.00  5,000.00  5,000.00  1,282.96  1,282.96SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,717.04

1520104000000043430104000001AA  0.00  480,000.00  480,000.00  480,000.00  480,000.00SUBSIDIOS PARA GASTOS DE OPERACIÓN  0.00

2230206000000025920206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  1,000.00

4210108000000043910108000001AA  914,507.08  0.00  914,507.08  154,733.49  154,733.49SUBSIDIOS A ENTES PÚBLICOS 

DESCENTRALIZADOS

 759,773.59

4210110000000081310102000001AB  0.00  33,331.56  33,331.56  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  33,331.56

4210110000000081310110000001AA  0.00  84,897.80  84,897.80  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  84,897.80

4210110000000081310110000001AD  0.00  848.46  848.46  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  848.46

4210110000000081310110000031AB  0.00  159,642.18  159,642.18  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  159,642.18

4210110000000081610110000001DB  0.00  83.85  83.85  0.00  0.00CONVENIOS DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA  83.85

4210110000000081610110000001GB  0.00  118.32  118.32  0.00  0.00CONVENIOS DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA  118.32

4210110000000081610110000031HB  0.00  75,350.95  75,350.95  0.00  0.00CONVENIOS DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA  75,350.95

4210110000000083210110000001EA  31,345,029.00  0.00  31,345,029.00  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 31,345,029.00

4210110000000083210110000001EB  0.00  27,216.65  27,216.65  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 27,216.65

4210110000000083210110000001ED  0.00  4,843.54  4,843.54  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 4,843.54
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4210110000000083220110000001FA  4,818,744.00  0.00  4,818,744.00  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 4,818,744.00

4210110000000083220110000001FB  0.00  14,234.77  14,234.77  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 14,234.77

4210110000000083220110000001FD  0.00  1,370.44  1,370.44  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 1,370.44

4210110000000083220110000031FB  0.00  58,679.19  58,679.19  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 58,679.19

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  269,631.72  0.00  269,631.72  63,733.02  63,733.02  205,898.70

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

3210212000000011340212000001AA  239,672.64  0.00  239,672.64  63,733.02  63,733.02SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  175,939.62

3210212000000013220212000001AA  29,959.08  0.00  29,959.08  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  29,959.08

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  221,568.18  221,568.18  0.00  0.00  221,568.18

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

221UR0504EC00161530109000001EC  0.00  67,202.92  67,202.92  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE CAMINOS 

RURALES EN VARIAS LOCALIDADES

 67,202.92

221UR0902FC00161530109000004FC  0.00  154,365.26  154,365.26  0.00  0.00MANTENIMIENTO DE CAMINOS RURALES VARIAS 

LOCALIDADES

 154,365.26

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  44,418,765.54  683,113.89  45,101,879.43  1,916,718.64  1,916,718.64  43,185,160.79
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